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Utlåtande över motion - Motion (KD) Nya 
parkeringszoner 

Ordförandens förslag till beslut 
Kommunstyrelsen, enligt ordförandens förslag, föreslår kommunfullmäktige 
besluta  
 
att anse motionen som besvarad. 
 

Ärendebeskrivning 
Vid Kommunfullmäktiges sammanträde den 2021-02-22, §18, väckte Jan 
Myléus rubricerad motion. Ett yttrande över motionen har inkommit från 
Samhällsbyggnadsnämnden. 
 
I motionen föreslås att nya parkeringszoner ska arbetas fram i samråd med 
stadens handlare, fastighetsägare och andra verksamma. I 
samhällsbyggnadsnämndens yttrande över motionen beskrivs att de 
nuvarande zonerna bygger på underlag från ett brett arbete med en ny 
parkeringspolicy som antogs 2017. Samverkan med stadens aktörer är viktigt 
kopplat till såväl utveckling av stadskärnan i stort som frågor om parkering 
och tillgänglighet. Främst sker samverkan och avstämning kring parkering via 
parkeringsrådet där representanter finns för handeln via Gävle City 
samverkan, fastighetsägare, parkeringsbolag, politiker och sektor Livsmiljö. I 
diskussioner som förts finns både idéer om att utöka röd zon och via denna 
motion tankar om att minska röd zon.  
 
Kommunens parkeringsbolag har tidigare föreslagit att se över reglering av 
områden som idag ligger utanför befintliga zoner med tanke på hur nya 
parkeringshus påverkar utbudet av parkeringar och nya stadsdelar som växer 
fram. Arbetet med att ta fram riktlinjer för laddinfrastruktur om var och hur 
laddplatser ska möjliggöras både publikt och vid bostäder är nu i sin slutfas. 
Därefter planeras att arbeta vidare med att även se över och uppdatera de 
befintliga parkeringszonerna. Det behöver ske kontinuerligt och särskilt när 
Gävle är i en historisk utvecklingsfas med hög takt i framväxten av nya 
bostäder och bostadsområden.  
 

Beslutsunderlag 
 Motion (KD)- Nya parkeringszoner.  
 Yttrande över motionen från Samhällsbyggnadsnämnden.  
 Utlåtande över motionen.  
 
 
Kommunstyrelsens ordförande 
Åsa Wiklund Lång (S) 
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